
2021年度　◆1泊目◆　アレルゲン特定原材料一覧表
【夕食】

鍋具材(キャベツ、ニラ、エノキ)

餃子具材 ● ● ● ● ●

餃子皮 ●

炙りチキン ● ● ●

ハンバーグ ● ● ● ● ● ●

海老フライ ● ● ● ●

付け合わせ(キャベツ、ブロッコリー、ミニトマト)

マヨネーズ ● ●

● ●

● ● ●

● ●(チェリー) ●(チェリー)

●

【朝食】

ミニオムレツ ● ● ●(ラード含) ● ● ●

トマトケチャップ

ウインナー ● ● ● ●

ベーコン ● ● ●

付け合わせ(キャベツ、キュウリ、オレンジ) ●

マヨネーズ ● ●

● ● ● ●(タコ)

● ● ● ●

● ● ●(ラード)

● ●
(チェリー、ブドウ含)

●
(チェリー、ブドウ含)

●

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)料理名

宮っ子
餃子鍋

洋皿

コーングラタン

ご飯

けんちん汁

プリン

オレンジジュース

リンゴジュース

たまごふりかけ

ご飯

コーンスープ

ハッシュドポテト

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

洋皿

たこ焼き

フルーツヨーグルト

料理名



2021年度　◆2泊目◆　アレルゲン特定原材料一覧表
【夕食】

豚肉、たまねぎ、ピーマン、バター ● ●

おろしだれ ● ●

カニコロッケ ● ● ● ● ●

鶏の唐揚げ ●

春巻き ● ●(ラード) ● ● ●

付け合わせ(キャベツ、カリフラワー、ミニトマト)

マヨネーズ ● ●

● ● ● ● ● ●

●

● ● ● ●(ラズベリー、いちご) ●(ラズベリー、いちご) ●

●

【朝食】

ミートボール ● ● ● ● ● ●

目玉焼き ●

ロースハム ● ● ● ● ●

付け合わせ(キャベツ、キュウリ、ミニトマト、パイナップル)

マヨネーズ ● ●

● ● ● ●

● ●

●

●

料理名 特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

陶板焼

洋皿

ロールキャベツ

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

洋皿

さつま芋レモン煮

はんぺんフライ

ご飯

野菜スープ

いちごロールケーキ

オレンジジュース

料理名

焼のり

ご飯

味噌汁

杏仁豆腐

リンゴジュース


